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Dagonis 0,5 L

Cena brutto 136,00 zł

Cena netto 125,93 zł

Kod producenta 5903154356908

Kod EAN 5903154356908

Opis produktu

Zalety produktu
Skuteczny – specjalista w zwalczaniu mączniaka prawdziwego i alternariozy
Pewny – długotrwałe działanie i odporność na zmywanie
Mobilny – łatwe pobieranie i ochrona nowych przyrostów

Dagonis® zapewni Ci bardzo dużą elastyczność i znacząco ułatwi pracę i zarządzanie Twoim gospodarstwem. Jest to bowiem
uniwersalny produkt zarejestrowany w kluczowych uprawach. Wśród zarejestrowanych gatunków roślin są: pomidor, ogórek,
cukinia, melon, dynia, bakłażan, papryka, groch zwyczajny, marchew, pietruszka korzeniowa, warzywa korzeniowe i bulwiaste,
sałata, cykoria, endywia, roszponka, rukola, por, cebula szczypiorowa, brokuł, kalafior, kapusta głowiasta, brukselka oraz
truskawka.

Dagonis® zawiera dwie silne substancje czynne – Xemium® i difenokonzol. Skutecznie zwalczają one mączniaka
prawdziwego, alternariozę, zgniliznę twardzikową i inne choroby w uprawie warzyw i truskawki. Dzięki tak wielofunkcyjnemu
rozwiązaniu producenci zyskują teraz pewne i elastyczne narzędzie do stosowania w programach ochrony. 

Substancja czynna Xemium® posiada niezwykłą zdolność dopasowywania swojej struktury molekularnej. Tak, aby w
zależności od środowiska, w którym przebywa, wykazywać większą rozpuszczalność w wodzie lub w tłuszczach. Ta specyficzna
metamorfoza, zwana „efektem kameleona”, pozwala dotrzeć Xemium® do dehydrogenazy bursztynianowej szybciej i
skuteczniej niż porównywalne substancje czynne.

Po wyschnięciu na roślinie warstwy cieczy roboczej zawierającej Dagonis® część cząsteczek tworzy na powierzchni liścia
gwiaździste kryształki substancji czynnej Xemium®, które zagnieżdżają się trwale w warstwie woskowej. Rosa lub deszcz
stopniowo aktywuje małe porcje substancji czynnej z tych krystalicznych zasobów. Dzięki temu jest ona wciąż uwalniana i
przemieszczana do wnętrza liścia, co zapewnia jego ciągłą i niespotykanie długotrwałą ochronę. Jest ona aż do 4 tygodni
dłuższa w porównaniu do standardów rynkowych.

Ponieważ Xemium® cechuje się unikalną mobilnością, jest szybko przemieszczana do innych części rośliny, zapewniając jej, a
także nowym przyrostom, bardzo dobrą ochronę. Obok optymalnego wchłaniania substancji czynnej i opisanej mobilności,
molekuła Xemium® jest bardzo ruchliwa także w strukturze patogenów. Jest to kluczem do optymalnego i kompleksowego
działania grzybobójczego.

Typ produktu: Fungicyd

Typ formulacji: -

Składnik czynny: 50.0 g/l difenokonazol, 75.0 g/l fluksapyroksad
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